ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DE SOUSAALVES

LEI NQ 490/2000, Nova Russas, 04 de dezembro de 2000.

Nomina de RAIMUNDA RODRIGUES MARTINS a rua

Projetada 21, onde esta localizada a casa'

do Sr.José do Juvncio, ao lado do Campo de

Pouso, nesta cidade, no bairro da Rodovia -

ria.

A Prefeita Municipal de Nova Russas-Ce., Sra. Maria Iranede

Veras Rosa, no uso de suas atribuiçes legais,e

Faço saber que a Câmara Municipal de Nova Russas-Ce, aprovou

e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

ART. 1 9  - Fica denominada de RAIMUNDA RODRIGUES MARTINS a rua

Projetada 21, onde esta localizada a casa do Srfose do Juvncjo

ao lado do Campo de pouso, nesta cidade, no Bairro da Rodoviária.

ART. 2+ - Esta lei entrara em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposiçes em tontrrio.

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DE SOUSA ALVES, em 04 de dezembro de

2000.

MARIA 1 	 RA 	A

Prefeita Municipal.

ATPO/.

Rua Pe. Francisco Rosa, 1388 - Centro - Fone/Fax: (0**88)  672.1020 - CEP: 62.200-000 - Nova Russas - Ce.